〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

  2019 年 5 月 31 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

本荘石脇支店・太田支店 『ブランチ・イン・ブランチ方式による』移転について

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、店舗網の再編による店舗運営の効率化と営業人員増加に

よる営業力の強化を目的として、下記の 2 店舗につきまして、「ブランチ・イン・ブランチ方式」に

よる移転を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、拠点集約により創出される経営資源を活用し、一層

のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象店舗・実施日

対象店舗 移転先 最終営業日 移転後営業開始日

本荘石脇支店 本荘支店 2019 年 9 月 5 日（木） 2019 年 9 月 6 日（金）

太田支店 大曲支店 2019 年 10 月 4 日（金） 2019 年 10 月 7 日（月）

2. 店舗概要

（1）本荘石脇支店

 現状 移転後

住所
由利本荘市石脇字田中 138 番

（イオンＳＣ本荘店内）

由利本荘市裏尾崎町 51 番地の 2

（本荘支店内）

連絡先
電話番号：0184-22-6681

FAX 番号：0184-22-6866

電話番号：0184-22-0531

FAX 番号：0184-24-3792

※本荘支店の番号に変更となります

  ※ ATM は、イオンスーパーセンター本荘店内にある店舗外 ATM「イオンスーパーセンター本荘店

出張所」をご利用ねがいます。

（2）太田支店

 現状 移転後

住所
大仙市太田町太田字新田街道上

42 番地１

大仙市大曲中通町 1 番 14 号

（大曲支店内）

連絡先
電話番号：0187-88-2125

FAX 番号：0187-88-2127

電話番号：0187-62-4411

FAX 番号：0187-63-8354

※大曲支店の番号に変更となります

※ ATM は、現店舗近隣に設置いたします。詳細が決まりましたら、皆様へお知らせいたします。

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

3. 移転後のお取引について

  ブランチ・イン・ブランチ方式とは、「1 つの店舗内に複数の支店が同居して営業する」方式

です。そのため、「本荘石脇支店」と「太田支店」はともに、移転後も支店名・支店番号・口座

番号の変更はなく、通帳・キャッシュカードなどはこれまでと同様にご利用いただけます。

4. 移転先の地図

                  ＜本荘石脇支店＞

                    ＜太田支店＞

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部チャネル開発グループ（担当：三浦）内線 3634